

# 食品表示確認書

## 商品一括ラベル

牧家ザ・ナチュラルチーズ さけるチーズ

種類別 <b>ナチュラルチーズ</b>	栄養成分表示 1個(60g)当たり
原材料名 生乳(北海道)、食塩、(一部に乳成分を含む)	エネルギー 217kcal
内容量 60g	たんぱく質 15.6g
賞味期限 枠外表面右上部に記載	脂質 16.4g
保存方法 10℃以下で保存してください。	炭水化物 1.7g
製造者 (株)牧家 北海道伊達市弄月町46番地30	食塩相当量 0.7g
製造所 (株)牧家長和工場 北海道伊達市長和町245-3	

アレルギー物質(28品目中):乳成分

この表示値は、目安です。

<https://www.bocca.co.jp>

牧家ザ・ナチュラルチーズ カチョカワロ

種類別 <b>ナチュラルチーズ</b>	栄養成分表示 (100g当たり)	アレルギー物質 (28品目中) 乳成分
原材料名 生乳(北海道)、食塩、(一部に乳成分を含む)	エネルギー 374kcal	
内容量 200g	たんぱく質 24.5g	
賞味期限 枠外表面右上部に記載	脂質 29.4g	
保存方法 10℃以下で保存してください。	炭水化物 2.8g	
製造者 (株)牧家 北海道伊達市弄月町46番地30	食塩相当量 1.4g	
製造所 (株)牧家長和工場 北海道伊達市長和町245-3		

この表示値は、目安です。



**printz**  
**9299rb**  
ズーモるチーズ

**賞味要**



**oibso**  
**ollavso**

g00S 量容内 **賞味要**

◎賞味期限に関わらず開封後はカビが生えることがあります。保存する場合はラップなどで密封して冷蔵庫に入れ、お早めにお召し上がりください。

外装

(株)牧家  
お客様相談室  
☎0120-130-733(平日9~17時)

カチョカワロチーズの楽しみ方

- スライスして小さくカットし、おやつやおつまみ、サラダのトッピングに。
- スライスしてパンの上に乗せ、オープンで焼くとチーズトーストに。
- 1cmの厚さにスライスして小麦粉をまぶしてフライパンで軽く焦げ目がつくまで焼き、塩とこしょうを振ればチーズステーキに。

<ご注意ください>

- ※脱酸素剤は食べられませんのでご注意ください。
- ※白いひもをはずしてお召し上がりください。

牧家 お客様相談室 ☎0120-130-733(平日9~17時) <https://www.bocca.co.jp>

Bocca

# かける チーズ ソース

カンコワイヨット

パンや野菜にとろりとかける  
だけの万能チーズソース

for toast, salad, sausage,  
baked potato, soy,  
mochi, bacon,  
ice cream, etc.

(国産)

**要冷蔵** 内容量 110g

The gift of milk from Hokkaido

「カンコワイヨット」は、フランス東部フランシュ・コンテ地方で古くから作られ、「夏のチーズフォンデュ」と呼ばれています。熱をかけずにとろりとしたなめらかな食感を楽しむことができ、パンや野菜にそのままかけて食べることができます。

⇒ POTATO ⇒ PANCAKE ⇒ HAMBURG

牧家 かけるチーズソース カンコワイヨット

名称 <b>チーズフード</b>	
無脂肪固形分 12.0%	
乳脂肪分 28.0%	
原材料名 ナチュラルチーズ(生乳、食塩)(北海道製造)、 クリーム/乳化剤、(一部に乳成分を含む)	
内容量 110g	
賞味期限 枠外右下部に記載	
保存方法 10℃以下で保存してください。	
製造者 (株)牧家	
製造所 北海道伊達市弄月町46番地30 北海道伊達市長和町245-3	

栄養成分表示(100g当たり)	アレルギー物質(28品目中)
エネルギー 295kcal	乳成分
たんぱく質 8.6g	
脂質 28.1g	
炭水化物 1.8g	
食塩相当量 1.9g	

この表示値は、目安です。

●開封後は賞味期限に関わらずお早めにお召し上がりください。

(株)牧家 お客様相談室  
☎0120-130-733(平日9~17時)  
<https://www.bocca.co.jp>

賞味期限

## 牧家ザ・ナチュラルチーズ プロボローネ

種類別 <b>ナチュラルチーズ</b>	栄養成分表示 1個(80g)当たり
原材料名 生乳(北海道)、食塩、(一部に乳成分を含む)	エネルギー 322kcal
内容量 80g	たんぱく質 20.0g
賞味期限 枠外表面右上部に記載	脂質 26.2g
保存方法 10℃以下で保存してください。	炭水化物 1.3g
製造者 (株)牧家 北海道伊達市弄月町46番地30	食塩相当量 1.0g
製造所 (株)牧家長和工場 北海道伊達市長和町245-3	

この表示値は、目安です。

この表示値は、目安です。